
Albo Pretorio Comunale Servizi Cimiteriali

COMUNE DI CALATABIANO
(CrrrÀ MemorouralA DI CATANTA)

AREATECNICA ECOLOCIA _ AMBIENTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL,AREA TECN]CA ECOLCXìIA ED AMBIENTE

Registro Intemo

Rcgistro Gcncrale

N'83 DEL 09/05/2016

N'29,1 DEL 09105/2016

OGGETTO:

VISTA

VISTA

YISTO

VISTO

Assegnazione Concessione gratuita di loculo per il seppellimento della salma di " omissis" .

l'attorizzazione al seppellimento n" 141201,6 rilasciata dall'Ufficiale dello Stato Civile di
Calatabiano in data 2310412016 per la salma di orzrssrs;

la nota prot. 5808 del 05/05/2016 avente per oggetto'." Rektzione su soggetto indigente aifini
della sepoltura della de cuius ... ... "omissis " nella quale l'assistente sociale dott.ssa Anna
Vecchio ritiene opportuno, tenuto conto delle condizioni economiche della sig.ra onissri .

residente in questo comune, di provvedere a carico dell'Ente alla concessione di un loculo
per la sepoltura.

il regolamento di Polizia Monuaria:

il vigente regolamento di contabilità;

2.

t.

DETERMINA

DI assegnare la concessione di un loculo (cella) nel Nuovo Cimitero di questo Comune, ubicato nel
quadro XIII Lett. *R" al no 183 per la tumulazione della salma della de cuius " omissis"

DI assegnare la detta Concessione cimiteriale gratuita per anni 30 ;

3. DISPoRRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo Pretorio del Comune per giomi quindici
consecutivi. :.,

IL RESPoNSABILE DELL,A CNICA ECOI,OGIA ED AMBIENTE.

Ing. tore Faro


